CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

___26 февраля 2015___ №____03/7______
О согласовании установки ограждающих
устройств по адресу: г. Москва, ул.
Знаменские Садки, д.3, корп. 4

В соответствии Постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 г. № 428-
ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе
Москве», рассмотрев представленные документы собственниками многоквартирного
дома по адресу: г. Москва, ул. Знаменские Садки, д. 3, корп. 4

Совет депутатов принял решение:

          1. Согласовать  установку ограждающих устройств по адресу: г. Москва, ул.
Знаменские Садки, д.3, корп. 4, при условии соблюдении требований по обеспечению
круглосуточного и беспрепятственного проезда на придомовую территорию
пожарной техники, транспортных средств правоохранительных органов, скорой
медицинской помощи, служб Министерство Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий, организаций газового хозяйства и коммунальных служб.

2. Направить настоящее решение собственникам многоквартирного дома по
адресу: г. Москва, ул. Знаменские Садки, д.3, корп. 4

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Семенихину Л.И.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин